
1. Kilpailuttaminen:  

 

- Tapahtunut virhe urakan kilpailuttamisessa. Vaikka urakka pilkottu, kokonaissumma ylittää 

julkisen kilpailuttamisen rajan. Urakka ylittää luultavasti 300 t€. Tästä syystä vuoden 2021 

kustannuksien osalta avustuksista vähennetty n. 44 t€. 

 

Juuri siksi urakka pilkottiin, jotta kansallista kilpailutusta ei tarvitse järjestää. Urakka jaettiin kahteen osaan, 

Yrjö Kaijärventie ja Teollisuustie, jotta kummankin osuudet jäävät alle 150 000 euron. Ja näin paikallinen 

kilpailutus oli riittävä. Avustuksen myöntäjä, eli Pohjois-Savon liitto, näytti hankinnan pilkkomiselle vihreää 

valoa. Jälkikäteen kuitenkin he katsoivat sen hankintalain vastaiseksi toiminnaksi. Urakan pilkkominen 

tehtiin siksi, että työt jäisivät paikallisille urakoitsijoille ja kustannustaso pysyisi kohtuullisena.  

Tekninen lautakunta teki päätökset esitykseni pohjalta, eikä niistä valitettu. 

 

2. Kilpailuttamisessa ei käytetty Sitowisen tekemää valmista urakkatarjoukseen tehtyä pohjaa. 

Kilpailuttamisessa käytettiin Rautalammin kunnan tarjouspyyntöpohjaa, koska se on paljon selkeämpi kuin 

Sitowisen tarjouspyyntöpohja. (Sitowisen tarjouspyyntöpohjassa on 14 sivua, Rautalammin 

tarjouspyyntöpohjassa 3 sivua.)  

Sama tarjouspyyntö lähetettiin kaikille paikallisille urakoitsijoille. (7 kpl)   

3. Tielinjausta muutettiin alkuperäisestä suunnitelmasta, joista aiheutui lisätöitä. Tehtyjä 

suunnitelman muutoksia ei hyväksytetty lautakunnassa eikä niitä tuotu myöskään lautakunnan 

tietoon. 

Suunnitelmat ovat suunnitelmia, niitä on lupa muokata työmaan ehdoilla. Tässä tapauksessa katsottiin 

parannusten olevan aiheellisia. Parannuksista ja lisätöistä huolimatta hanke pysyy budjetissaan. Tekninen 

johtaja voi tehdä hankintapäätöksiä 25 000 euroon saakka. 

Kunnan edustajan, työmaan valvojan, suunnittelijan ja urakoitsijan hyväksyntää pidettiin riittävänä. Asia ei 

kerennyt lautakunnalle tiedoksi, kun alkoi tämä sotku. 

 

4. Louhintaurakoitsijan kilpailutuksessa ei noudatettu hyviä toimintatapoja, henkilökemioiden 

annettiin vaikuttaa päätöksen tekoon. Tarjouksia ei saatu kuin yhdeltä urakoitsijalta. 

Mitä tällä tarkoitetaan? Pyysin tarjoukset kolmelta urakoitsijalta. Sain yhden tarjouksen.  

Henkilökemiat eivät ole vaikuttaneet päätöksentekoon. MV-Louhinnan edustajan uhkaava käytös työmaan 

aikana ja häirintä työmaalla eivät mahdollistaneet yhteistyön sujumista.  

  



 

5. Yrjö Kaijärventie on tehty muutettujen suunnitelmien mukaan, mutta rakenteellisesti vastaa 

alkuperäistä suunnitelmaa. Teollisuustien osalta tehty uusi suunnitelma kallion koron johdosta, 

jonka on tehnyt Sitowise. 

Pois jäävien ja käyttämättömien massojen osalta urakoitsijan kanssa neuvoteltava hyvitys. 

Yrjö Kaijärventien kohdalla ei ole tehty suunnitelman muutoksia, siitä syystä rakenne vastaa alkuperäistä 

suunnitelmaa.  

Teollisuustiellä olevan kallion päällä riittää ohuemmat rakennekerrokset, Sitowise on tehnyt uuden 

suunnitelman. Hyvitykset maa-ainesten menekkien suhteen ovat olleet tiedossa ja ne neuvotellaan 

urakoitsijan kanssa loppumaksatusneuvotteluissa. 

 

 


